
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2017 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 tj.) uchwala się, co następuje:   

§ 1.  W uchwale NR XV/117/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium dla studentów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz.1350) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) są absolwentami szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Koniński”; 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczna wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania się 

o stypendium, w ciągu trzech miesięcy przed złożeniem wniosku, nie może być wyższa od 50% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę. W przypadku rolników 

wymagane jest zaświadczenie o powierzchni gospodarstwa rolnego i ha przeliczeniowych ogółem za rok, 

w którym złożony jest wniosek. Przy ustaleniu miesięcznej wysokości ww. dochodu na osobę w rodzinie 

studenta uwzględnia się zgodnie z obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

przeciętny dochód z pracy w indywidualnych gospodarstwach rolnych z 1 ha przeliczeniowego w roku 

poprzedzającym złożenie wniosku”; 

3) w § 1 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do wniosku należy dołączyć: zaświadczenie potwierdzające wysokość średniej, zaświadczenie 

o dochodach wszystkich członków rodziny studenta pozostających we wspólnym gospodarstwie 

domowym, kserokopię dowodu osobistego, kserokopię świadectwa ukończenia szkoły 

ponadpodstawowej prowadzonej przez Powiat Koniński, zaświadczenie potwierdzające status 

studenta”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7707


		2017-11-28T10:37:19+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




